
2021年 5月 10日 

お客様各位 

北海道労働金庫 

 

 

 

新型コロナウイルス感染者発生後の対応について（小樽支店） 

 

 

 

 平素より、北海道労働金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 2021年 5月 8日（土）に当金庫小樽支店に勤務している職員 1名が新型コロナウイルス

に感染したことを受け、小樽支店では、5 月 9 日（日）に専門業者による店内および ATM

コーナーの消毒作業を実施のうえ、現在、通常どおり営業を継続しております。 

 当金庫では、引き続きお客様と役職員の健康と安全を最優先に考え、関係機関と連携し、

新型コロナウイルスの感染拡大防止に全力を挙げて努めてまいります。 

 お客様および関係者の皆様にはご心配とご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解の程お願

い申し上げます。 

 また、感染者とその家族の人権尊重、個人情報保護にご理解いただきますよう、重ねてお

願い申し上げます。 

 

１．対応 

（１）当該職員は、5月 8日以降、自宅待機としています。 

（２）当該職員と接触が多く 5月 10日から自宅待機としている職員 5名については、その 

後保健所から濃厚接触者と判断されましたが、お客様において濃厚接触者に該当する 

方はいないことを保健所に確認しています。 

 

※ 通常よりも少人数で営業させていただいておりますので、お待ち頂くこともございま

す。何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

２．本件に関する問合せ先 

  北海道労働金庫コールセンター 

  ご利用時間 平日 9：00～17：00 

  電話：0120－5－109－26 

 

 

以 上 


